
 
Jílovský fotbalový zpravodaj 

 
Sezóna 2015/2016 

 
                         4. vydání - jaro 

  

 

Soupeř A týmu je SK Hvozdnice  
 

Sponzor dnešního utkání je  

UMBRO 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22. kolo FC Jílové -  SK Hvozdnice 

fotbalový klub založen roku 1929, klubové barvy: 

červená a bílá. Postup do 1B třídy 1995, postup do 1A 

třídy 2005. V současné době má ještě B mužstvo 

dospělých, které hraje III. třídu v okrese Praha Západ. Mládežnická 

mužstva byla převedena do Povltavské akademie. Povltavská 

fotbalová akademie byla založena roku 2009 a jsou v ní soustředěni 

hráči Hvozdnice, Davle a Měchenic. 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 
Penalty 

+ 

Penalty 

- 

1 FK Zbuzany 21 18 0 3 71:27 52 2 0 

2 Všenorský SK 21 15 0 6 37:26 43 3 1 

3 SK Hvozdnice 21 14 0 7 56:33 41 4 3 

4 MONGEO Podlesí 21 12 0 9 47:34 37 3 4 

5 Černolice 21 11 0 10 40:35 35 1 3 

6 Nespeky 21 13 0 8 31:29 34 7 2 

7 SK Votice 21 12 0 9 36:32 33 6 3 

8 Zavidov 21 10 0 11 36:37 31 1 2 

9 Mníšek pod Brdy 21 10 0 11 30:25 30 2 2 

10 SPARTAK Příbram 21 10 0 11 34:31 30 3 3 

11 Hostomice 21 11 0 10 34:50 30 4 1 

12 Slavia Jesenice 21 8 0 13 35:38 26 1 3 

13 Kunice 21 8 0 13 32:41 25 0 1 

14 LETY 21 6 0 15 31:44 22 1 5 

15 AFK Kácov 21 5 0 16 30:57 19 0 4 

16 FC Jílové 21 5 0 16 19:60 16 0 1 



 

21. kolo Zavidov 05 - FC Jílové 

3:1 (2:0) 

Sestava: Kruliš, Janošov (33´ Kratochvíl), Kos, Malknecht, Wahbi, 

Javůrek, Škvor (60´ Hrobník), Cimpl, Hanuš, Řípa, Vostárek 

Gól: 50´Cimpl 

ŽK: 64´ Cimpl, 70´ Kratochvíl, 89´ Wahbi 

Na další důležité utkání jsme jeli do dalekého Zavidova ve velmi 

okleštěné sestavě jen se dvěmi 15ti letými dorostenci na lavičce. 

Přesto jsme věřili, že na vynikajícím hřišti můžeme uspět. Bohužel i 

přes důrazné varování o plné soustředění zejména na začátek zápasu, 

jsme vyrobili do 9 minuty dvě hrubky, které domácí nemilosrdně 

potrestali a bylo již téměř po zápase. Kluci sice vyrovnali hru, ale 

žádná z nadějných příležitostí se neujala. Po přestávce jsme domácí 

přimáčkli před jejich branku a velice brzy se nám zásluhou Marka 

Cimpla podařilo snížit na rozdíl jediné branky, když nádherně zavěsil 

z přímého volného kopu do šibenice. Bohužel i přes enormní snahu se 

nám nepodařilo vyrovnat a to i díky podivnému rozhodování asistenta 

rozhodčího, který zvedal nesmyslné ofsajdy, otáčel auty i rohy a 

všemožně se snažil nás do vyrovnání nepustit. Domácí nakonec v 85. 

minutě z rychlého protiútoku rozhodli a upravili na konečných 3:1. Je 

to velká škoda, protože zde jsme na body určitě měli, ostudu jsme 

rozhodně neudělali, ale čas a zápasy se nám nemilosrdně krátí. Tuto 

sobotu doma musíme porazit Hvozdnici, vítězství je určitě v našich 

silách a tímto na utkání zveme všechny fanoušky. 

Jiří Kratochvíl, trenér 



 

 

 

 

 

16. kolo  FC Jílové B – Sokol Čísovice 

3:2 (1:0) 

Sestava: Vavřina, Dvořáček, Mošnička, Korda, Malknecht, Zeman, 

Berecký (53´Dvořák), Krch (71´Balouš), Švach, Topol, Vostárek 

(90´Patočka) 

Střídající: Cihlář, Nevrlý 

Góly: 23´77´Vostárek, 52´Švach  

ŽK: 43´Krch, 86´Švach, 89´Dvořáček 

 

17. kolo  AFK Radlík - FC Jílové B 

2:0 (1:0) 

Sestava: Vavřina, Dvořáček, Mošnička, Malknecht (75´Cihlář), 

Zeman, Topol, Dvořák, Berecký (60´Balouš), Štědronský (46´Nevrlý), 

Krch, Švach 

ŽK: 63´Dvořák, 71´Dvořáček 

Vláďa Vodička, trenér 

 

 

 

Následující 23. kolo 

01.05.2016 17:00 Mongeo Podlesí X FC Jílové 
 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hvozdnice B 16 11 2 3 55:28 35 

2 Čisovice 16 9 3 4 41:20 30 

3 Davle 16 9 2 5 34:25 29 

4 Jílové B 15 8 2 5 32:37 26 

5 Okrouhlo 15 6 4 5 38:32 22 

6 Vestec B 16 6 4 6 37:34 22 

7 Krňany 16 5 5 6 43:40 20 

8 Radlík 16 5 4 7 28:37 19 

9 Vrané 15 5 3 7 28:29 18 

10 Libeř 15 5 3 7 28:35 18 

11 Slapy 16 4 6 6 29:40 18 

12 D. Jirčany 16 4 2 10 27:44 14 

13 Jesenice B 16 4 2 10 24:43 14 

 

 

 

Následující 18. kolo 

24.04.2016 17:00 FC Jílové X SK Hvozdnice B 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

20. kolo FC Jílové – SK Petrovice u Sedlčan 

 

1:1 (1:0)  

 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba (71´Antoš), Šér (46´Štrach), 

Maroušek (46´Dvořáček), Sadloň, Hrobník (71´Mucks), Kratochvíl, 

Pluhař, Balouš, Patočka 
 

Gól: 40´Kratochvíl 

 

V neděli dopoledne jsme na domácím trávníku přivítali hosty 

z Petrovic, a i když soupeř přijel s osmi staršími dorostenci oproti 

našemu jednomu, věřili jsme, že jsme dobře připraveni a máme 

schopnosti hosty přehrát a porazit. I z pohledu na tabulku bylo jasné, 

že v případě tříbodového zisku, bychom se na Petrovice dostali na 

pouhý jeden jediný bod. Nakonec jsme hosty herně přehráli až 

nečekaně jednoznačně, ale i když nás koncovka trápí celé jaro, tento 

zápas byl opravdový extrém v tom, co vše jsme dokázali zahodit. 

Naopak hosté se vlastně během zápasu dostali do jediné příležitosti, 

kterou dokázali proměnit a výsledek zápasu je až neuvěřitelný - hosté 

si odvážejí bod za remízu 1:1. Kluci k zápasu přistoupili zodpovědně, 

od začátku včas přistupovali k soupeři, vysoko vysunutým presingem 

hosty nutili k chybám a ke ztrátám míče a rychlými kombinacemi 

jsme se dostávali do jedné obrovské příležitosti za druhou, ve kterých 

však vynikal většinou fantastickými zákroky hostující brankář, nebo 

jsme mířili mimo tyče. V obrovských příležitostech se ocitali postupně 

a opakovaně zejména Balouš, Maroušek a Kratochvíl, i když i ostatní 

borci spálili nějakou tu příležitost. Kluci ale hráli parádní fotbal a 

jejich snaha byla korunována vedoucí brankou, kdy Hrobník 

presingem donutil k chybě hostujícího beka, nahrál na velké vápno na 

nabíhajícího Kratochvíla a ten přeci jen propálil hostujícího brankáře a 

 

Dorost A 
 



vedli jsme 1:0. O poločase jsme udělali dvě změny v sestavě, kdy 

místo Marouška šel na hřiště Dvořáček a místo Šéra Mára Štrach. 

Střídání nebyla vynucená, kluci hráli výborně, ale máme kvalitní 

lavičku a šanci musí dostat všichni. Ve druhé půli se obraz hry vůbec 

nezměnil, kluci soupeře drtili, jako přezrálou olivu v lisu, ale brankář 

hostů předvedl do slova reprezentační formu a likvidoval jednu 

obrovskou šanci za druhou. V 62 minutě přišla studená sprcha, kdy 

hosté kopali volný přímý kop po zbytečném faulu, a neobsazený hráč 

soupeře hlavou přehodil bezmocného Syrového a bylo to 1:1. Byla to 

jediná přímá střela hostů za zápas na naši branku!! Nám zbývalo ještě 

plno času, oživili jsme mužstvo dalšími dvěma střídáními, kdy na 

hřiště šel místo Hrobníka Mucks a místo Nesvadby Antoš, ale ani tato 

střídání nepřinesla kýžený efekt a gól se nám prostě nepodařilo 

dotlačit do branky hostů. V poslední obrovské příležitosti v 90. minutě 

selhal i na malém vápně zcela osamocený Mucks, kterému předložil 

míč jak na zlatém podnose Štrach a tak jsme se rozešli smírně 1:1. 

Kluci ale odehráli výborný zápas, herně soupeře přejeli rozdílem třídy, 

ale koncovka je naším obrovským problémem. I když se na ní v 

trénincích zaměřujeme, zatím nemůžeme najít kanonýra, který by své 

šance v klidu proměnil. Jdeme ale správnou cestou a góly opět 

začneme soupeřům sázet. Nejlépe hned v příštím zápase . 

 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Litavan Bohutín 19 16 1 2 86:23 49 

2 SK Votice 19 15 2 2 65:15 47 

3 FK LETY 19 15 1 3 75:21 46 

4 MONGEO Podlesí 18 11 3 4 65:21 36 

5 Sokol Teplýšovice 18 9 2 7 45:48 29 

6 SK Petrovice u Sedlčan 18 9 1 8 62:54 28 

7 FC Jílové 18 6 6 6 35:49 24 

8 TJ Ligmet Milín 18 7 2 9 39:42 23 

9 FK Týnec nad Sázavou 18 6 4 8 37:48 22 

10 SOKOL Sedlec-Prčice 17 4 3 10 38:55 15 

11 FK Mníšek pod Brdy 19 4 3 12 30:51 15 

12 Rožmitál pod Třemšínem 18 4 3 11 30:88 15 

13 TJ Slavoj Čerčany 17 3 2 12 30:51 11 

14 FK RADOŠOVICE 18 0 3 15 16:87 3 

 

 

 

 

Následující 21. kolo 

24.04.2016 10:15 FC Jílové X FK Radošovice 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

11. kolo FC Jílové B – Hradištko/Štěchovice 

3:0 (2:0) 

V našem prvním jarním zápase, který jsme sehráli na domácím 

trávníku, jsme přivítali soupeře z Hradišťka. (Podzimní zápas jsme 

vyhráli 3:0) 

 

Sestava: Patočka, Sadloň-Procházka-Jelínek-Rzounek, Prchal-Šér-

Polák-Švihel, Dvořáček-Škoda 

 

Střídání: Petržílek, Mucks,Borecký, Hrobník, Janošov 

 

Hřiště bylo dost mokré po celovečerním dešti, proto jsem již ze 

začátku kluky nabádal, aby hodně stříleli, úspěch jsme slavili již v 7. 

minutě, kdy Pítrovu střelu tečoval za záda svého brankáře, hostující 

obránce 1:0.  Kluci se snažili hodně kombinovat, i když nás občas 

zradila nepřesné přihrávka, přesto jsme se dostávali před branku 

soupeře a jednu z šancí využil Luboš Polák a zvýšil ve 13. minutě na 

2:0. Zdálo se, že utkání skončí výpraskem hostujího mužstva, ale 

gólem na 2:0 se náš gólový účet na nějakou dobu uzavřel. Kazili jsme 

základní přihrávky, začali jsme kecat rozhodčímu do jeho 

rozhodování, před pokutovým územím soupeře jsme vymýšleli nějaké 

„fifa“ kombinace, místo toho abychom vystřelili na bránu.  Když už se 

soupeř dostal k míči, většinou končil na dobře fungující obraně, které 

velel zkušený Sadloň. Patočka moc práce v bráně neměl, snad jen 

když hostující záložník z dálky napálil míč do břevna tak nám 

zatrnulo.  

 

 

 

 

Dorost B 
 



Po půlce jsme provedli změny v sestavě, aby si zahráli všichni, 

většinou byli nahrazeni hráči, kteří měli karetní trest, a hrozilo, že by 

svými zbytečnými výroky či fauly ohrozili celé mužstvo. 

Blížil se konec zápasu, kdy jsme mohli vsítit ještě nějaké branky, ale 

koncovka zradila jak Škodu tak Šéra, který neměl štěstí v zakončení 

pravou ani levou nohou. Po protažení Škody do vápna kdy byl 

faulován, jsme zahrávali pokutový kop, který s přehledem proměnil 

Procházka. 

Celkově byl první zápas trochu nervózní, terén byl rychlý, ale to by 

nám naopak mělo vyhovovat, důležité bylo, že vzadu jsme hráli 

s čistým kontem. Příští zápas jedeme v sobotu do Průhonic a doufáme, 

že si jedeme pro tři body. 

 
Pavel Malý, trenér 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jílové B 9 7 1 1 32:16 22 

2 Jíloviště 10 7 1 2 31:16 22 

3 Rudná/Č. Újezd 10 7 0 3 43:22 21 

4 Hradištko/Štěchovice 10 6 2 2 34:16 20 

5 Povltavská FA 10 4 1 5 36:34 13 

6 Průhonice 10 3 1 6 13:43 10 

7 Dobřichovice/Černošice 10 2 2 6 24:32 8 

8 Vrané/Zvole 9 2 0 7 17:33 6 

9 D. Břežany 10 2 0 8 24:42 6 

 

Následující 13. kolo 

30.04.2016 10:15 FC Jílové B X Dobřichovice/Černošice 
 

 



 

 

10. kolo FC Jílové – Dolní Břežany 0:16 (0:8) 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty + Penalty - 

1 Jesenice 10 9 0 1 78:16 26 1 0 

2 D. Břežany 10 8 0 2 78:19 23 2 1 

3 Vestec 10 8 0 2 47:16 22 2 0 

4 Psáry 9 6 0 3 53:20 19 0 1 

5 Průhonice 10 5 0 5 44:44 16 0 1 

6 Hradištko 10 4 0 6 30:26 13 1 2 

7 Jílové 9 2 0 7 20:53 7 0 1 

8 Zvole 9 1 0 8 25:63 3 0 0 

9 Zlatníky 9 0 0 9 2:120 0 0 0 

 

 

 

Následující 13. kolo 

01.05.2016 10:00 Psáry X FC Jílové 
 

 

 

Mladší 

žáci  
 



 

16. 4. 2016 Pink Ladies Radlík - FC Andílci Jílové 1:5 (0:3) 

 

Sestava: Andrea, Lůca (Petra R., Domča), Petra P., Žába, Adéla 

(Maru, Gabča), Kája (Ilča), Káča, Vopi (Jana T.), Monika (Dana, 

Šárka) 

 

Sobota 16.4. byla ve znamení derby, kdy jsme se na Radlickém 

fotbalovém hřišti od 14:00 nejprve utkali s domácími Pink Ladies a 

poté se od 17:00 hrálo mistrovské utkání III.Třídy AFK Radlík – FC 

Jílové „B“. Derby jako vždy přilákalo početnou skupinu fanoušků 

obou týmů, počasí se rozhodlo podpořit fotbalovou atmosféru, lehce 

nám pokropilo trávník a mohly jsme jít na to. Sešlo se nás krásných 

17, na hřišti nás sice může být jen 8+1, ovšem díky hokejovému 

střídání každá z holek věděla, že se na hřiště dostane a to včetně 

Gabči, která si tak odbyla svojí zápasovou premiéru! Úvod zápasu 

nám vyšel, holky držely taktický plán, kdy jsme chtěli na soupeře 

vlétnout, nedat jim decimetr prostoru a presovat je již od jejich 

rozehrávky. Ve třetí minutě otevřela Petra P. lehkou střelou skóre 

utkání. Brzký gól nás nabudil, pokračovaly jsme v tlaku a odměnou 

nám byl rohový kop, který v sedmé minutě rozehrávala Kačka, před 

brankou našla Vopi, která hlavou rozjásala nejen Netvořický 

fanclub… 0:2! Poté přišly na řadu první z mnoha našich střídání, dál 

se však hrál pohledný fotbal, několik dalších našich šancí zůstalo 

nevyužito. Až ve 25. minutě udeřila výborně hrající Kája. Z pozice 

levého záložníka si navedla míč na pravačku a s přispěním teče 

domácí hráčky, zvýšila na 0:3. Za tohoto stavu se také odcházelo do 

kabin.  

 

Ve druhé půli jsme pokračovaly v dobrém výkonu, dobře jsme 

kombinovaly, dostávaly se před branku, ale jak už to bývá, udeřilo na 

druhé straně. Po naší zbytečné ztrátě na polovině hřiště přišla smolně 

 

   

FC Andílci  
 



tečovaná střela domácích a bylo sníženo na 1:3. Gól nás však 

nepoznamenal a již za minutu (to jest v 44. min) to bylo 1:4. Druhou 

branku v zápase si připsala Kája. Do konce zápasu zbývalo nějakých 

15 minut, vývoj utkání jsme měly pevně ve svých rukou. Když v 49. 

minutě Petra P. chytrým obloučkem zvýšila na 1:5, odstartovala 

masivní střídání. V té chvíli to měli nejtěžší trenéři, na hřiště chtěl 

každý… Zbytek utkání jsme si vysloveně užily, i když už žádná další 

branka nepadla. 

 

Zápas oběma týmům nastavil zrcadlo, v jehož odraze byl jasně vidět 

přístup k tréninkům, atmosféra v týmu atd. Naše holky si jistě zaslouží 

minimálně platinového bludišťáka!! Jen tak dál. 

Jan Kutil, trenér 

 

       

 

Datum Čas Domácí Hosté Výsledek Sraz 

 

27.3. Ne 10:15 Petrovice Jílové 1:2 8:00 

 

2.4. So 15:00 Jílové Jesenice 1:1 14:00 

 

16.4. So 14:00 Radlík Jílové 1:5 12:45 

 

23.4. So 11:00 Vonoklasy Jílové   9:00 

 

7.5. So 13:30 Jílové Čechtice   12:30 

 

14.5. So 13:30 Jílové Loděnice   12:30 

 

29.5. Ne 14:00 Jílové Měchenice   13:00 

 

4.6. So 14:00 Lečice Jílové   12:15 

 

11.6. So 14:00 Újezd Jílové   12:15 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

   

FC Andílci  
 


